eq̄ cunctos vitatis iaculis feriebat. Sicut em̄ dicitur *Sancti. vi. Foris est ut mors dilectio* Et ardore aut̄ dilectiois loq̄bat̄ br̄is Antonius. Ideo etiā mirāda strenuitate maḡ totū tyrannū resistebat. Tantaq̄ seueritate gradēs etiā p̄sonas corripuit vt alij plebriq̄ famosi p̄dicatores h̄ audientes ip̄i ad ī trepidā viri p̄stantiam trepidarent. et quodā pusillanimitatis rubore p̄fusi lōge abesse pot̄. q̄ adesse volētes p̄fusas manu vel veste frōtes obducerēt. Erat q̄ppe sermo ip̄ius p̄tiosus parit̄ et leuet̄ vt audientibus amore ingereret p̄f et timorē. Legit̄ aut̄ in ch̄onic̄ q̄ dū sel̄ bictur̄ in synodo p̄dicaret ad archiep̄m̄ p̄bū dirigēs in seruoore sp̄s dixit. *Tibi loquar o cornute. Lepit̄ aut̄ qdā vicia q̄b̄ erat archiep̄s in conscientia sauciat̄ tāto seruoore et tāclar̄ et solidīs scripture testimonijs delectari q̄ subito cepit archiep̄s ad cōpunctionē et lachrymas et deuotionē hacten̄ inerp̄tā puocari. Finita aut̄ synodo ei in p̄tē humilit̄ deducto p̄sentie vuln̄ apuit. et exiit̄ ī dei fuitio se st̄ dicit̄ occupauit. Et ibidem legit̄ q̄ p̄rat qdā potēs h̄ crudelissim̄ tyrannus noie cicelin̄ de romano padue et loc̄ circumstantib̄ tyrannizans. Quis cū in principio sue tyrānidis cede hōim̄ p̄maximā fecisset in nerana: p̄cipiens hoc intrep̄d̄ pater anton̄ ad eum p̄sonaliter attētauit. Quem vidēs his p̄bis aggressif̄. Inimice dei tyranne seuisime et rabide canis q̄l q̄ sanguinē ch̄rianor̄ innoxium effundere nō cessabis. ecce manet super te durissima dei snia et horrēda. mltaq̄ alia graua et aspera sibi dixit. Circūstantes p̄o satellites expectabant q̄ iuberet eū (vt solit̄ erat) trucidari: sed aliē factum est o nō d̄sponēte. Ille em̄ ad viri dei p̄ba cōpunct̄ om̄i animi feritate deposita q̄si agn̄ mansuet̄ effectus ad collū cingulo mox appeso coram viro dei p̄strat̄ nō sine stupore oim̄ q̄ aderant: culpā suā dixit: humilit̄ emēdā omnē iura eī b̄n̄placitū p̄mittēs. Postea suis p̄plicib̄ stupētib̄ dixit. Viri cōmilitones ne ex h̄ miremini. Nā dico q̄ vidi quēdam fulgorē dei mei ex huī p̄tis vultu p̄cedere q̄ me adeo terruit vt ad eī visionē scribile ī p̄fundū inferni me subito putare demergi. Et extūc illū in magna deuotionē habuit et a malis se retraxit. Lūc̄ volens*

callide exp̄iri rectitudinē viri dei et missis eī renū p̄lenez audiss̄ antonū nihil ex eo recipere voluisse: dixit Satore p̄ certo q̄ hō dei est. dicat de cetero qd̄ et videbit̄. Et dicitis pat̄ cōstantia viri dei omnē timorē h̄uanū excludit̄. s. Jo. iij. Timor nō est in charitate. s. p̄tra charitas foras mittio rē. Tertia dicit̄ ē efficacia fructuosa. Pot̄ de eo dici qd̄ de helta dicit̄ *Ecc̄. xviij. Surrexit q̄si ignis et p̄bū illi q̄si facu. ar. Tāta q̄ppe p̄t̄ multitudo ad p̄dicatōem eī p̄fuebat vt capacitates eccl̄iar̄ excederet. Ideo plerūq̄ ad spaciōsa prator̄ loca se p̄uertit. Intēdeb̄ aut̄ ab oib̄o tāto studio dū famul̄ dei loq̄ret̄ vt in triginta vel ampl̄ hominū milibus vix murmur aut strepitus audiret. Sed et stationarij clausis rerū venaliū apothecis nihil omnino vendere p̄sumeb̄. donec solute sermone ad sua singuli quē p̄redib̄. Ibi vidisset ad pacē mortales inimicitias reformari. Ibi longa captiuitate defētos libertati donari. Ibi rapinas et viuras fstrui. Ibi reddi p̄gnora et debita relaxari. Ibi quicq̄ consiliū p̄ suorū qualitate criminū requirentes oim̄ nō se stare viri dei arbitrio promittebant. Ne ad hoc p̄m p̄ visionē ammonitos plebriq̄ dicebant. Ibi equeb̄at̄ publice peccatrices. Ibi tot diuersi gener̄ peccatores ad penitentiā recurrebant vt vix p̄fessioib̄ audiendis sufficerēt sacerdotes. Sed et h̄ ad p̄dicatōis eī efficacā commendandaz p̄tereūdū nō est q̄ vice quadā scrib̄ ad cap̄ pitulū in puiaa p̄gregat̄ sc̄tis hic de titulo crucis dulcisc̄ Jesu passionis sup̄plis eijs dulci modulo p̄dicauit eū beatissim̄ pater eo tēpore corporaliter adhuc viuus s̄ in alia regione tūc longī inde remotus se in aere filijs nouo ac stupēdo mirado p̄sentauit tanq̄ brachijs in patibulo crucis p̄t̄sus. sicq̄ filios crucis signaculo p̄signado benedicens viri dei Antonij p̄monez approbavit. Nec solū efficacā habebat verbū eius ad morum inforationē: verū etiā cogētissimis rationib̄ quersitatis hereticorum confutabat. Nam et ap̄o Ariminū p̄p̄les hereticorū ad fidei veritatem conuertit. Inter q̄s et heresiarc̄ h̄a quendā nomine Bonouillū ab annis triginta error̄ p̄stiferi tenebris obsecatum ad Amen veritatis reduxit: et deuotum vlt̄ ad mores*